
Pārgrozījums karaspēka amatu sarakstā.
Ministru kabineta sēde š. g. 9. februārī.
Rīkojums skolu priekšniekiem par Lietavas

valsts svētku atzīmēšanu Latvijas
skolās.

Valūtas komisijas rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Senāta Civilā kasācijas departamenta

1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Pārgrozījums karaspēka
amatu sarakstā.

Ministru kabinets 1937. g. 9. februāri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Karaspēka amatu sarakstā (Lik. kr
1925. ' g. 139) ievest sekojošu papildina
jumu:

V kategorijā.
Civilās aviācijas inspektors.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1937. g
10. februārī.

Rīgā, 1937. g. 10. februārī.
Valsts un Minislru Prezidents

K.Ulmanis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1937. g. 9. februārī.

1. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildus miertiesnesi Arvedu Ro-
zenbergu par tās pašas apgabaltiesas
miertiesnesi.

2. Pārceļ konsulu Ļeņingradā Rūdolfu
Šilleru dienesta labā tādā pašā amatā uz
Ņujorku, skaitot no š. g. 1. marta.

3. Pārvērš konsulātu Ļeņingradā par
ģenerālkonsulātu un ieceļ Finanču mini-
strijas tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta direktoru Bruno Pavasaru par
ģenerālkonsulu Ļeņingradā, skaitot no š. g.
1. marta, atsvabinot viņu no Finanču
ministrijas tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora amata, skaitot ar
1937. g. 1. martu.

4. Pieņem pārgrozījumu karaspēka
amatu sarakstā.

5. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 133
personas, atņem Latvijas pavalstniecības
tiesības 42 personām un anullē lēmumus
par 9 personu uzņemšanu Latvijas pa-
valstniecībā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums skolu priekšniekiem
par Lietavas valsts svētku atzīmēšanu

Latvijas skolās 1937. gadā.
Papildinot pag. g. 11. janvāra A-54. rīko-

jumu un ievērojot to, ka Lietavas nacionālie
svētki šogad iekrīt skolu pavasara mācību
pārtraukuma laikā, Izglītības ministrija
uzaicina visus skolu priekšniekus atzīmēt
Lietavas valsts dibināšanas svētkus jau
sestdien, 13. februārī, sarīkojot pirmajās
divās mācību stundās svinīgus aktus ar
atbilstošām dziesmām un referātiem.

1937. g. 9. februārī A-215.
Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direkt. v. i. K. Ozoliņš.

117. rīkojums
1937. g. 8. februārī.

Papildinājums 1936. g. 23. decembra
111. rīkojumam.

(Preču saraksts, kuras atļauts ievest un
par kurām atļauts samaksāt uz ārzemēm

bez Valūtas komisijas atļaujas.)
1936. g. 23. decembra 111. rīkojuma

(izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g. 293. nu-
murā) 2. daļu (Preču saraksts) papildināt
šādām precēm:
6) Insulins, pēc ievedmuitas tarifa

S 112-8a.

7) Augu krāsas sviesta un siera krāsoša-
nai, pēc ievedmuitas tarifa § 137-6.

8) Priekšmeti muzejiem un kolekcijām,
pēc ievedmuitas tarifa § 217.

9) Cukurbiešu sēklas (tikai Valsts cukura
monopola pārvaldes vajadzībām), pēc
ievedmuitas tarifa § 62-3e.

10) Morfijs un kokains un arī to sāļi,
pēc ievedmuitas tarifa § 112-2c.

11) Vienkāršas aitu cērpjamās dzirkles,
šķēres metāla griešanai, drēbnieku,
dārzu un citas amatnieku lietošanai
paredzētās šķēres un naži, pēc ieved-
muitas tarifa § 158-4.

12) Pūšamie mūzikas instrumenti, pēc
ievedmuitas tarifa § 172-6.

13) Visādas stīgas, pēc ievedmuitas tarifa
§ 172-7d.

14) Mūzikas instrumentu daļas, pēc ieved-
muitas tarifa § 172-7a,' b, c.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: lik. par valūtu un ārējo tirdz-
niecību 34. un 35. p. p.

Finanču ministris L. Ēķis.
Valūtas komis. priekšsēdētājs

A.Dinsberffs.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Nosaku petrolejas tirdzniecībā šādas

maksimālās pārdošanas cenas:
a) pārdodot patērētājiem: visā valstī,

izņemot galvas pilsētu, — 22 sant.,
bet galvas pilsētā — 18 sant. par litru;

b) pārdodot atkalpārdevējiem — tirgo-
gotājiem mazumā: visā valstī, izņe-
mot galvas pilsētu, — 21 sant., bet
galvas pilsētā — 17 sant. par litru,
ieskaitot abos gadījumos piegādi līdz
pircēja veikalam.

2. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai ap-
iešanu draud naudas sods līdz Ls .20.000,—
un importa vai tirgošanās tiesību atņem-
šana.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināša-
nas dienu, un tas atvieto cenu inspektora
1934. g. 19. septembra rīkojumu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 212. num.).

Pamats: Lik. par cenu inspektoru
— „Vald. Vēstn." 1934. g. 287. num.

Rīgā, 1937. g. 9. februārī.
Cenu inspektors plkv.-ltn. J. S p i 1 v a.

Vec. darbveža v. p. i. A. M a t s o n s.

51. rīkojums
1937. g. 9. februārī

par Skrindas pieturas atvēršanu.
Ar š. g. 15. februāri atveru Saksta-

gala—Rēzeknes 11 posmā pieturu pasa-
žieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu
pārdošanu vilcienos līdz Krustpils— Rē-
zeknes I līnijas stacijām un pieturām. Šo
pieturu nosaucu par ,,Skrinda" un nosaku
tās attālumus līdz kaimiņu stacijām šādus:
līdz Sakstagalam 5,5 km un līdz Rēzeknei 11
6,9 km.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,.Attālumu rādī-
tāja" XV lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc Skangalu nosaukuma ierakstīt
stacijas nosaukumu ,,Skrinda" ar apzīmē-
jumu ,,kp-VII-32a"; 16.—19. lappusē,
V11 tabulā starp Sakstagala un Rēzeknes 11
nosaukumiem ar ,,32 a" kārtas numuru
ierakstīt nosaukumu ,,Skrinda 6)" un
darbības apzīmējumu ,,kp", kā arī starp-
staciju attālumiem līdz Sakstagalam ,,5,5"
un līdz Rēzeknei II ,,6 ,9".

No Skrindas līdz sis tabulas stateniskas

iedales uzrādītām stacijām ierakstīt šādus
attālumus:
līdz Rīgai pas 217 km
,, Rīgai preču 226,3 ,,

Rīgai krasta 226,6 ,,

līdz Pļaviņām 105 km
,, Krustpilij ......... 88 ,,
,, Jēkabpilij 92,3 „
,, Rēzeknei II 6,9 ,,
,, Rēzeknei I 10 ,,
„ Zilupei 62,3 ,,
,, Daugavpilij 1 pas. caur Rē-

zekni-Daugavpili II pas. . 97,5 ,,
,, Daugavpilij 1 preču caur

Rēzekni-Daugavpili 11 pas.-
I pas 98,5 ,,

,, Jelgavai .... 260 ,,
,, Liepājai pas.. . caur J439,8 ,,
,, Liepājai preču . Rīgu pas. 443,3 ,,
,, Meitenei .... 287,7 ,,
,, Jelgavai ... .1 f225,8 ,,
,, Liepājai pas.. . caur 405,6 ,,
,, Liepājai preču . > Krustpili -1409, 1 ,,
,, Meitenei . . . : Daudzevu 253,5 ,,
., Daudzevai . . J U29

„ Tukumam I . . caur 281
,, Tukumam II. . Rīgu pas. 284,4 ,,
,, Stendei . . . . Zasulauku)327,4 ,,
,, Ventspilij . . . 392,7 ,,
,. Tukumam I . . caur (285 ,,
,, Tukumam II. . Krustpili-1281,6 ,,
,, Stendei .... Daudzevu)324,6 ,,
„ Ventspilij . . . (389,9 „

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

53. rīkojums
1937. g. 10. februārī

par filtrkaļķu maksas paaugstināšanu
Jelgavas cukurfabrikā.

388. rīkojumā par cukurbiešu graizī-
jumu, filtrkaļķu un melases pasūtījumu
pieņemšanu un pārvadāšanu, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1936. g.
225. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
38. numurā, 5. rindkopas pirmā teikumā
vārdus ,,par filtrkaļķi — Ls 7,50 par
vagonu" atvietot ar sekojošo: ,,par filtr-
kaļķi, pasūtot no Jelgavas cukurfabrikas,
Ls 9,— un, pasūtot no Liepājas Vai Krust-
pils cukurfabrikas, Ls 7,50 par vagonu".
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

54. rīkojums

1937. g. 10. februārī
par braukuma maksas pazemināšanu Lon-
donā un Birminghamā sarīkojamās Liel-
britānijas rūpniecības izstādes apmeklē-

tājiem.
1937. g. no 15. līdz 26. februārim

Londonā un Birminghamā sarīkos gads-
kārtējo Lielbritānijas rūpniecības izstādi.
Latvijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes ap-
meklētājiem 25% braukuma maksas paze-
minājumu visu klašu vagonos. Tarifa
pazeminājumu piešķir ar' c'tas dzelzceļu
pārvaldes.

Lai braukuma maksas pazeminājumu
varētu izmantot, minētās izstādes apmeklē-
tājiem piemērojami tiešās, starp Anglijas,
Francijas un Beļģijas stacijām, no vienas
puses un uz Polijas un brīvpilsētas Danci-
gas teritorijas esošām Polijas dzelzceļu
stacijām un arī Lietavas, Latvijas, Igauni-
jas un Rumānijas dzelzceļu stacijām no
otras puses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem
izstādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda
izstādes apmeklēšanai izdoto izstādes komi-
tejas apliecību, jāizsniedz tiešās satiksmes
biļetes turp- un atpakaļbraukšanai, un
braukuma maksa abos virzienos jāiekasē
biļeti izsniedzot. Kā uz Londonu, tā arī
uz Birminghamu braucošiem izstādes ap-
meklētājiem jāizsniedz biļete Rīga pas.-
Londona un atpakaļ par šādu maksu:

1. klasē — Ls 609,11
2. „ — „ 413,56
3. „ — „ 281,23

Birminghamas izstādes apmeklētājiem
jāaizrāda, ka viņiem tālākbraukšanai no
Londonas uz Birminghamu jāiegādājas

biļete Londonā, pie kam pasažieri, kas
uzrādīs biļeti par pazeminātu maksu Rīga
pas.-Londona, baudīs tarifa pazeminājumu
arī starp Londonu un Birminghamu.
Pazeminātā maksa braucienam no Londo-
nas līdz Birminghamai un atpakaļ, ieskai-
tot autobusu braucienu Londonā, 1. kl. ir
30 šillingi 3 pensi, 3. kl. — 20 šillingi
9 pensi.

Izstādes apmeklētājiem - bērniem biļešu
cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā apliecība biļešu
kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība jāuzrāda
vilcienu kontrolējošām personām reizē ar
braucamo biļeti. Apliecības iespiestas
angļu valodā ar pieliktiem tulkojumiem
latviešu, franču, vācu un citās valodās.

Izsniedzot biļeti, biļetu kasierim kontro-
les kuponā jāieraksta, ka Londonas un
Birminghamas izstādes apmeklētājiem
biļete derīga turpbraucienam laikā no
š. g. 10. līdz 26. februārim, bet atpakaļ-
braucienam no š. g. 15. februāra līdz
5. martam. Lai izstādes apmeklētājs
varētu nokļūt Londonā pirms izstādes
slēgšanas, tad biļetu izsniegšana jāpār-
trauc š. g. 22. februārī.

Kontroles kupona laba puse jāatgriež
un jāatstāj biļetu kasē norēķināšanās
vajadzībām. Uz biļetes vāka un atse-
višķiem kuponiem jāieraksta izstādes atra-
šanās vieta. Biļeti nodot braukšanai citai
personai aizliegts.

Bez tam braucējiem jāaizrāda, ka biļete
derīga braucienam vienīgi virzienā caur
Ostende - Dover un ne virzienā caur
Hoek van Holland
—rrr-—? Haruich.

Vlissmgen.
Pasažieris, kas nav ievērojis minēto

biļetu derīgumu laiku turp- un atpakaļ-
braucienam vai nevar uzrādīt reizē ar
biļeti izstādes komitejas izdoto apliecību,
vai arī, ja atpakaļbraucienam kontroles
kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-
nistrācijas zīmogu par pierādījumu, ka
izstāde apmeklēta, zaudē tiesību braukt
ar iegūto biļeti un uzskatāms kā braucējs
ar nederīgu biļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazeminā-
jums par 25% piemērojami izstādes ap-
meklētājiem, kas brauc transitā caur
Latviju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi

4. pavēle.

1937. g. 6. februārī.
Par Muitas lietu padomes locekli no

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta līdzšinējā vecākā inženiera Paula
Ledviga vietā ieceļu šī departamenta
vecāko inženieri Robertu Rubuli.

Pamats. Muitas nolikuma 14. pants un
Tirdzniecības un rūpniecības dept.
š. g. 2. februāra R. I. 1. paziņojums.

Finanču ministris L. Ēķis.
Muitas depart. direktors

Arn.Landovskis.

1481. lēmums.
1937. g. 30. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Jāni Kuzmi-
čovu no Gauru brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekļa amata.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 .nēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības j||| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^w^^^B^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: «^^^Sļ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^^ Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <<3p> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) .......„ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Rīgas pilsētas 3. un 4. iec. izmeklēšanas

tiesnešu kameras no 1937. g. 10. februāra
darbosies Rīgā, 11. novembra bulvārī 9,
Latvijas kredītbankas namā.

Rīgā, 1937. g. 9. februārī. 2099.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretāre G. I urķa.

Pasts un telefons.
Atvērtas pasta palīgnodaļas ar

vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņem-
šanu un izsniegšanu:

Robežnieki — Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. un Lielkangari — Rīgas
apr. Kangaru dzelzc. st., pārdēvējot arī
Kangaru dz. st. sar. vietu.

Atvērtas Pankopu telefona palīg-
nodaļa — Kuldīgas apr. Raņķu p:g. un
Dāldeiu telefona sarunu vieta Jē-
kabpils apr. Daudzeses pag.

Pārveidotas pasta palīgnodaļas
par pasta un telefona polīgnodaļām:

Egļuciems— jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag., Paegļi — Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. un Ratītes — Daugav-
pils apr. Ungurmuižas pag.

Pārveidota Robaltas telefona pa-
līgnodaļa — Kuldīgas apr. Raņķu pag.
par pasta un telefona palīgnodaļu ar
vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņem-
šanu un izsniegšanu.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
pasta tek. rēķinu un krājkases operācijas:

Rundāles pasta un telefona palīgnod.
Bauskas apr. Rundāles pag., Skrunda-
lienas pasta un telefona palīgnodaļā —
Ilūkstes apr. Skrundalienes pag., Vīpes
pasta palīgnodaļā — Daugavpils apr.
Vīpes pag.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 1. februāra lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1926. g. 17. numurā
ievietoto sludinājumu par Vladislava Japiņa
meklēšanu, jo Vladislavs Japiņš ir atrasts.

Daugavpili, 1937. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. K- R u d z ī t i s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Fridricha Barona meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1934. g. 283. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 4. febr. 1015/34. g.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

? \

diesu
siudinmļiMmi.

i—— i

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3982. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Leo-
polds Balsons ar firmu „Leo-
polds Balsons".

Leopolds Balsons dzimis
Krustpilī 1885. g. 24. martā, dzī-
vo Rīgā, Lāčplēša iela 35, 4, dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā. 3443 lg

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir aģentūra un komisija
(sīkas preces) un sīku preču
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā 35, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

RĪGA.

Lietavas valsts neatkarības svētkos
svinīgo aktu un koncertu

otrdien, 1937. g. 16. februārī, Virsnieku
kluba zālē sarīko Latviešu - Lietaviešu
vienība. Šo izrīkojumu pagodinās ar savu
klātbūtni Valsts Prezidents Dr. K. Ul-
manis.

Runās: Latviešu - Lietaviešu un Lieta-
viešu-Latviešu vienību valžu pārstāvji un
Latvijas un Lietavas valdību pārstāvji. —
Koncerta daļā dziedās Lietavas operas
solisti. Sākums pīkst. 20. Ieeja brīva.—
Programas pie ieejas.

Pēc svētku akta Virsnieku kluba telpās
svētku mielasts un saviesīgs vakars. Mielas-
ta galda kartes ā Ls 6,— dabūjamas iepriek-
šējāpārdošanā Latviešu-Lietaviešu vienības
birojā, Tērbatas ielā 33/35, 3. dzīv., no
pīkst. 11—12 un 16—18. Tālr. 26568.
Galda kartes jāizņem līdz 13. februārim.

Atzīmējot Lietavas valsts svētkus, Na-
cionālais teātris š. g. 15. februārī
izrādīs Sofijas Čiurļionienes-Kimantaites
3 cēlienu drāmu ,,Ausmas dēli".

Tai pašā dienā Nacionālā operā
Karmenas titullomā viesosies Kaunas
operas primadona V. Zauņiene-Jonuškaite.

Latviešu-Lietaviešu vienība.
KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 10. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 117,05—118,55
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija 's kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,65—283,65
100 Vācijas marku '. 205,60—207,60
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
O. N o n ā c s. Fricis Garais — V. Zemcevs.

Viņa dzīve un darbs. Latvijas preses biedrības
izdevums 1936.

Tā neliela grāmatiņa, pārdrukājums (ar nelielu
papildinājumu par Garā jaunības laikmetu) no
š. g. preses biedrības Gada grāmatas, bet pēc
satura ir jo ievērojami liela un smaga. Tā ir
koncentrēti sarakstīta monogrāfija par pagājušā
gadā traģiskā kārtā — pašnāvībā — pie tēviem
aizgājušo mūsu izglītoto un savā arodā loti spē-
jīgo tautas dēlu, filologu Frici Garo-V. Zemcevu.
viņa dzīvi un darbu. Te pastāstīts īsi un visai
saprotami, ko Garais, pieņemdams V. Zemceva
vārdu, darījis kā agrarvēsturnieks, sarakstī-
dams vairākas brošūras krievu valodā par Bal-
tijas agrārām attiecībām, par šejienes feodālo
iekārtuj-t. i. par muižniecības stāvokli no vienas
un par zemnieku un bezzemnieku stāvokli no
otras puses. Kā nodokļu inspektors, labi iepa-
zinies ar vietējiem apstākļiem, viņš gribēja tos
parādīt valdības aprindām, lai te varētu panākt
kādu labošanos. Daudz viņš šai virzienā un no-
lūkā darbojās arī Krievijas valsts domes laik-
metā. Grāmatas autors par viņa šā virziena
darbību nospriež: ,.vēstures rata straujajā pa-
griezienā Fr. Garais ar saviem rakstiem ir
spēlējis neapstrīdamu lomu un kā agrarvēstur-
nieks un savas tautas interešu aizstāvētājs
viņš ieiet Latvijas vēsturē." Bet viņš ieiet Lat-
vijas vēsture arī Kā valodnieks, kā latviešu
valodas tīrītājs. Pazīstams viņa kritis-
kais apcerējums „Daži latviešu valodas jautā-
jumi" (1930). Šais savos jautājumos viņš uz-
stājās galvenā kārtā pret valodas saraibinā-
šanu ar formu dažādībām un iestājās par va-
lodas vienkāršošanu, sekojot dzīvās sarunu va-
lodas formām un paņēmieniem. Kā klasiķis pēc
izglītības, Fr. Garais — stāsta autors — lielu
vērību piegriež latviešu valodas tulkojumiem
no grieķu un latiņu valodas. Un te viņš atkal
iestājies pret pārāk verdzisku klasiku valodas
formu atdarinājumiem latviešu valodā. Viņš
ir pret oikonomijas, aistetikas, sfairas un tam-
līdzīgu latviešu ausij neparastu būtņu un ne-
dabīgu skaņu ievešanu latviešu valodā. Ka Ga-
rajam skaidra, tīra latviešu valoda bijusi sirds
lieta, rāda arī tas, ka viņš atstājis vēl manus-
kriptā lielu darbu ,.Latviešu valoda ceļa jutīs",
kas glabājas Valsts bibliotēkā. Tā kā tagad
taisni arī mums iznākusi pārruna un cīņa šīs
pašas latviešu valodas labad, tad pastāstīsim
dažu filologa Garā spriedumu tais jautājumos,
kas tagad pārrunas dienas kārtībā. Piem.. šo:
„Pēc manām domām nav nekāda iemesla litera-
tūras valodā konservēt no tautas valodas zū-
dašās ģenitīva formas ar galotni — šku: viņas
nevien aizskar lasītāju estētisko sajūtu, bet nav
jau arī likumīgās ģenitīva formas."

Fr. Garais tajā arī ievērojams klasiķa tulko-
tājs un interprets. Savos pētījumos un darbā
viņš piegriezās sevišķi griefc» filozofiem So-
krātam un Platonam un viņu vēsturniekam Tu-
kididam. Šekspīra Hamleta tralkojums iznāca
1891. g. Pūrā. Viņu -Grieķu filosofija" cerams
drīzumā iznāks Kultūras fonda izievumā.

Tik skaistai un ievērojamai personībai bija
jāpiedzīvo tik traģiskas, bēdīgas beigas — viņa
dzīve beidzamā laikmetā norisinājās vienā
šaurumā un trūkumā, viņš nebāžas nekam un
nekur priekšā, tā viņš, tik labs spē&s. palika
daudzu neredzēts un neievērots. Tādēļ dibināti
..Ekonomists" savā atsauksmē par šo: Nonāca
izdevumu uzsvēra te cauri redzamu „s-a bied-
rības traģedij u". ka tā ļāvusi šādam ga-
ram tik bēdīgi bojā aiziet, neparūpējoties viņam
par pienācšru darbu un iztiku. Par to) tiešām
esot daudz 1«> padomāt un parunāt.

Šīs grāmatiņas autoram no sirds jāpateicas
par viņa rūpīgo darbu, ziņas cik iespejams _ sīki
sakārtotas, pat daudzus fotogrāfiskus uzņēmu-
mus palīgā ņemot. A.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts 2. num. 1937. g. februāris.

Arī šī burtnīca, līdzīgi iepriekšējām, bagāta
raiba un interesanta satura rakstiem par galvā
minētiem arodiem. Pielikumā ievietota skaista
Kārla Miesnieka gleznas ..Dzimtene" reproduk-
cija.

L a b i e t i s. Dievturīgs laikraksts 1937. g.
l.burtn. Dievturības draudzes orgāns, kas ar
pārliecību runā par dažādiem mūsu senču ticē-
jumu jautājumiem.,

Dārzkopības Žurnāls. Latvijas dārz-
kopju mēnešraksts. 2. num. 1937. g. febr.

Māksla.
Nacionālā opera.

4. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-
dien, 10. februārī, pīkst. 20.00. Diriģents pro-
fesors M.-Šteimanis. Piedalās solisti E. žebranska.
Apvienots Nacionālās operas un Rīgas radiofona
simfoniskais orķestris. Programmā Čaikovska
5. simfonija, J.' Vītola Dārgakmeņi, R. Vāgnera
,,Meistardziedoņu" uvertīra un ārijas no Verdi
op. ,,Don-Karlosa" un Sen-Sansa op. ,,Samsons
un Dalilas". Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 11. februārī, Puškina 100 g. nāves
dienas piemiņā svinigā izrāde „Jevģenijs Oņegins".
Ļenska lomā — Maskavas Lielā teātra solists
Ivans Šadans. Oņegins — A. Kaktiņš.
Tatjana V. Briedē. Diriģents T. Reiters. Pirms
izrādes E. Smilga ievadvārdi uu E. Virzas aka-
dēmiskā runa par Puškinu.

Piektdien, 12. febr., spāņu dziedātāja Selestino
Sarobes viesizrādē „Rigoletto". Sarobe — titul-
lomā, A. Priednieks — Harcogs, A. Pulciņa —
Karpa — Džilda. Diriģents P. Barisons. ' Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 13. febr., ,,Velna jāt-
niek s".

Nacionālais teātris.
T r e šd i e n, 10. febr., pīkst. 19.30 „M ē m a i s

bruņiniek s".

Ce turtd ien, 11. febr., pīkst. 19.30 sko-
lotāja meita"; parastās puscenas.

Piektdien, 12. febr., pīkst. 19.30 lētā
ļ izrādē .Jātnieku i z 1 ū k i".

Pirmdien, 15. febr., atzīmējot Lietuvas valsts

svētkus, izrādīs pirmo reizi Sofijas Čīuriionienes-
Kimaiteites drāmu „Ausmas dēii". Bifetes jau
dabūjamas. Abonentiem derīga 10 biļete.

Dailes teātris.
Trešdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 11. febr., pīkst. 19.30 „Z aļā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 12. febr., pīkst. 19.30 ,Jo-
cīgs gadījums.

Sestdien, 13. febr., pīkst. 19.30 ,,Zalā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3984. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Eide
Murniks ar firmu „Eide Mur-
niks".

Eide Murniks, dzimusi Rīga
1905. g. 14. augustā, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 93, 23. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā. 34430g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Val-
demāra ielā 24.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Uzņēmuma darbība atklātai
1937. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — puķu tirgotava
— atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 33.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 18. num. ierakstītās
firmas „AdaIb. G. Berg" reģis-
tra folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 3. februāra lēmu-
ma pamata, ievests šāds ie-
raksts: 34439g

Saskaņa ar paziņojumu- šīs
firmas uzņēmumi — 1) galve-
nais — pulksteņu, zelta, kris-
tāla un sudrablietu tirgotava,
un 2) pulksteņu izlabošanas
darbnīca 1937. g. 1. febr. pār-
vietoti Tirgoņu ielā 6, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 273. num. ierakstītās
firmas „EVViedemann" (Rīgā,
Kungu iela 25/27) reģistra foli-
ja, uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 2. februāra lēmurrfa pa-
mata, ievests šāds ieraksts:

Prokūristam Aleksandram Vi-
demanim pilnvara-prokura iz-
dota ari 1937. g. 34453g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 453. num. ierakstītās
firmas „Voldemārs Majors"
(Rīga, Vaļņu ielā 2) īpašnieks
Voldemārs Majors 1937. gada
1. februārī mainījis dzīves vietu
untagad dzīvo Rīgā, Vaļņu
iela 22, 4.a dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 2. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34449g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabali, tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 477. num. ierakstītā
firma „Alfa-Astra Jankevičs,
Fleišers un b-dri" (Rīgā, Ga-
nību dambī 7-a) 1937. g. 1. jan-
vārī atvērusi Ventspilī, Inže-
nieru ielā 12 uzņēmumu — pien-
saimniecības mašinu un pien-
saimniecības piederumu tirgo-
tavu.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 3. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34440g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 55. num. ierakstītā
firma „J. Miltinan un Co" (Rīgā,
M. Ķēniņu iela 15) 1937. gada
15. janvārī atvērusi Rīgā, Re-
formatu ielā 9, amoniaka ūdens
un' citu ķimikāliju noliktavu.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 3. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzn. reģistra.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 262. num. ierakstītā
firma „H. M. Weisse-Welsky un
Co" (Rīgā, H. novembra bulv.
17) 1936. g. 31. dec. likvidēta uz
tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada
4 februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā, dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 4. febr. 34428g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3990, num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
5. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis
.lēģeris ar firmu ..Reklāmu un
sludinājumu aģentūras birojs.
Jānis Jegeris".

Jānis Jēgeris, dzimis Valmie-
ras apr. Ainažu pag. 1895. g.
11. novembrī, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 62, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. novembrī.

Uzņēmums — reklāmu un slu-
dinājumu aģentūras birojs —

atrodas Rīga, Dzirnavu iela 62,
6. dz. 34437g

R īgā, 1937. g. 5. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3989. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Zofija.
Burnšteins ar firmu „Z. Burn-
šteins".

Zofija Burnšteins, dzimusi
Tukumā 1910. g. 5. aprilī, dzī-
vo Rīgā, L. Minsteriias ielā 8/10,
10. dz. 34433g

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā.

Uzņēmums — sīku preču tir-
gotava — atrodas Rīgā, Kungu
ielā 8.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Gr un d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3987. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Asriels-
Zallers Erenšteins ar firmu
„Asriels Erenšteins".

Igauniļas pilsonis Asriels-
Zallers Erenšteins, dzimis Igau-
nijā, Vilandē, 1891. g. 12. aprilī,
dzīvo Rīgā, Jumaras ielā 16,
5 dz. 34435g

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. gadā.

Uzņēmums — aģentūra (kok-
vilnas preces) — atrodas Rīgā,
Jumaras ielā 16, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3985. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Dāvids-
Sīmanis Oimanis ar firmu „Dā-
vids-Sīmanis-Of manis".

Dāvids-Simanis OSmanis, dzi-
mis Krievijā, Drisā 1890. gada
9. novembrī, dzīvo Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 19, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 34429g

Uzņēmums — adu un apavu
piederumu tirgotava — atrodas
Rīgā, 11. novembra bulv. 39.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3983. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Antons
Fogels ar firmu „A. Fogels".

Antons Fogels, dzimis Rīgā
1898. g. 18. augustā, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 3. 32. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. janvārī.

Uzņēmums — konditoreja-
maiznīca — atrodas Rīgā, Au-
sekļa ielā 6a. 34427g

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
3986. num.. pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izraelis
Lipšics ar firmu „Foto-ķimi-
grafiska darbnīca „Klišeja" l.
Lipšics".

Izraelis Lipšics, dzimis Rīgā,
1878. g. 26. februārī, dzīv. Rīgā,
Stabu ielā 6, 19. dz.

Uzņēmumā darbība atklāta
1923. gadā. 34436g

Uzņēmums — foto-ķimigra-
fiska darbnīca — atrodas Rīgā,
Architektu ielā 1, 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra .,A"
3988. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
4. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Olga
Ratnieks ar firmu „0. Ratnieks".

Olga Ratnieks, dzimusi Ren-
cēnu pagastā 1900. g. 3. dec.
dzīvo Rīgā. Blaumaņa ielā 6,
19. dz. 34434g

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. P. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 378. num. ierakstīta
firma „Hanna Borkums" (Rīgā,
Marijas ielā 2-b, 6. veik.) 1936.
gada 31. dec. likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. febr. lēmuma _ pamata, tirdz-
niecības reģistra dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 2. febr. 34443g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņ _š.

Rīgas apgabalt 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Petersons (Rīga.
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 19. februārī, pīkst. 12,
Rīgā, Kalnciema ielā 7, dz. 1.
pārdos izsolē Anša Krūmiņa
mēbeles un šujmašīnas, novēr-
tētus par Ls 1070,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
var«s izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
L. 173 34755
Tiesu izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3036. num. ierakstītā
firma „Foto K. Grīns (Gruen)
un biedri" (Rīgā, Smilšu ielā 4,
6. dz.) 1936. g. 31. dec. izbeiguši
darbību un saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. febr.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 34424g

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 81. num. ierakstītas fir-
mas «Dzensiksnu un ādu rūp-
niecības un tirdzniecības akciju
sabiedrība .1. Taube" reģistra
folijā, uz tirdzn reģ. tiesneša
1937. g. 3. febr. lēmuma pamata,
atzīmēts, ka saskaņā ar pazi-
ņojumu:

1) šīs sabiedrības sēdeklis un
galvenais uzņēmums — dzen-
siksnu un technisku piederumu
tirgotava — 1937. g. 2. janvārī
pārvietoti Rīgā, Smilšu ielā 8/10
(ieeja no Aldaru ielas 1/3);

2) valdes loceklis Pēteris Ra-
dziņš 1936. g. apriļa mēnesī mi-
ris un viņa vietā cits valdes lo-
ceklis nav ievēlēts. Valdes lo-
ceklis Jēkabs Taube no 1936. g
1. maija dzīvo Rīgā, Elizabetes
Ielā 41/43, 1. dz. un valdes lo-
ceklis Jānis Taube no 1936. g.
1. maija — Rīgā, Tērbatas
ielā 59/61, 6. dz. 34425g

Rīga, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis,

saskaņa ar Civilproc. nolik. 1575.
p.. paziņo, ka 1937. g. 26. febr.
Uklata sēde nolasīs 1935. gada
25. martā Kalsnavas pagastā
mirušā Adolfa-Teodora Pēter-
sona testamentu.

Madonā, 1937. g. 5. februārī.
130c. 34489g

Miertiesnesis (paraksts).Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 872. num. ierakstītās
firmas „Berta Melstrads" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 2. februāra lēmu-
ma pamata, ievests šāds ie-
raksts:

Bez galvenā uzņēmuma —
veļas un korsetu tirgotavas
Rīgā, Kr. Barona ielā 14, šai
firmai ir arī uzņēmums — kor-
setu un veļas darbnīca Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, 7. dz, kura
darbība atklāta 1937. g. 2. jan-
vārī. 34442g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 901. num. ierakstītās
firmas „J. Bērziņš" uzņēmuma
miltu tirdzniecības Rīgā, Bol-
derājas tirgū, miltu nod. 14/16.
num. darbība izbeigta 1937. g.
1 janvārī, par ko saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
2. februāra lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzn. reģistra augstāk
min. firmai ir vēl _ uzņēmumi:
Rīgā: a) Stabu ielā 84 — pār-
tikas preču tirgotava, b) Stabu
ielā 84, 13. dz. — maizes cep-
tuve. 34448g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1576. num. ierakstīta
firma „B. Freidbergs" īp. L. un
H. Freidbergi" (Rīgā, Turgeņe-
va ielā 19, tirdzn. pagalmā)
1936. g. 31. dec. likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 3. febr. 34451g
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ai
firmu «Sabiedrība „Enkurnieku
artelis" Vaivads, Riekstiņš, Zel-
tiņš, Kalniņš un Jakobsons"
(Rīgā, 11. novembra bulv. 8)
ierakstītās atklātas sabiedrības
reģistra 2355. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 3. februāra
lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka pēc paziņo-
juma, sakarā ar namu numerā-
cijas pārkārtojumu Rīgā, Vi-
landes ielā, šīs sab-bas atklātā
biedra Kārla Jakobsona dzīves
vieta ir Rīgā, Vilandes ielā 10,
1 dz.; 34450g

b) atzīmēts, ka min. firmas
uzņēmums —pludināšanas dar-
bu Rīgas ostā un citur — kan-
toris atrodas Rīgā, Daugavas
krastā, pretim Grēcinieku ielai.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
īeģistra 2833. num. ierakstīta
firma «Izaks Šmēmanis" (Rīga,
Marijas ielā 11, l.a dz.) 1937. g.
1. janvārī likvidēta un uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1937. g. 2. februāra
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 34452g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības . reģistrā „A" ar
firmu „Velas tirgotava «Re-
kords" I. Bučinskis un biedri"
(Rīgā, Marijas ielā 11) ierakstī-
tās komanditsabiedrības reģis-
tra folijā 2899. num., uz tirdzn,
reģ. tiesneša 1937. g. 3. febr.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības līgu-
ma 1937. g. 29. janvāra grozī-
jumu, šai komanditsabiedrība
turpmāk piedalās viens koman-
ditists ar dalības naudu
Ls 3009,—.

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
865. 34438g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz iirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 68. folija ar firmu
,.Pirmā Rīgas Savstarpēja Kre-
dītbiedrība" (Rīga, L. Smilšu
ielā 8/10) ierakstītas kredītsa-
biedrības valdes loceklis Vol-
demārs Majors no 1937. gada
1. februāra dzīvo Rīga, Vaļņu
ielā 22, 4.a dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 3. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34455g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 51. num. ierakstītas
firmas «Akciju sabiedrība Rīgas
gumijas manufaktūra «Konti-
nents" (Rīga, L. Nometņu iela
59) reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 3. februāra lē-
muma pamata:

1) līdzšinējā firma atvietota
ar šādu «Akciju sabiedrība Rī-
gas gumijas manufaktūra «Me-
teors";

2) ievests šāds ieraksts: Fi-
nanču ministris 1937. g. 22. jan-
vārī apstiprinājis statūtu gro-
zījumu, ar kuru saskaņā šīs sa-
biedrības līdzšinējais nosau-
kums «Akciju sabiedrība Rīgas
gumijas manufaktūra «Konti-
nents" atvietots ar nosaukumu
«Akciju sabiedrība Rīgas gu-
mijas manufaktūra «Meteors",
pie kam visa sabiedrības manta,
ka arī visas saistī-
bas, tiesības un pienākumi, to
starpā arī visi līgumi, vekseļi,
pasūtījumi un naudas dokumen-
ti, kas parakstīti, pieņemti vai
noslēgti no sabiedrības ar ag-
rāko nosaukumu, paliek spēkā
un pilnā mērā pāriet uz sabied-
rību ar jauno nosaukumu «Ak-
ciju sabiedrība Rīgas gumijas
manufaktūra «Meteors".

Rīgā, 1937. g. 3. febr. 34426g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 3945. num. ierakstītās
firmas «Achduts" īpašn. J. Gold-
bergs un Š.Hazdins" Rīgas no-
daļa" uzņēmuma (Rīgā, Brīvī-
bas ielā 7) darbības nozare
turpmāk ir delikatešu tirdznie-
cība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 4. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34423g

Rīgā, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u ndu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3399. num. ierakstīta
firma «Kārlis Kārļa d. Bērziņš"
(Rīgā, Centrāltirgū, piena pro-
duktu nodaļā, 2. pav. 107/108.)
1936. g. 31. decembrī likvidēta
un uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 2. februāra lēmuma pama-
ta, tirdzn. reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Berz i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3300. num. ierakstīta
firma «Estere Hackelevičs"
(Rīgā, Skolas ielā 7) 1936. g.
31. decembri likvidēta un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
3. februāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 3. febr. 34445g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 3073 num. ierakstītas
firmas „ _M. Gurvičs" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 21-a) īpašnieks Mozus
Gurvičs 1937. g. 8. janvārī mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Gertrūdes iela 60,
25. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 2. febr. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 34446g

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš. Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Latvijas Zemnieku Kre-
dīta Banka, A/S" (Rīgā, Doma
lauk. 11/13) ierakstītas akciju
sabiedrības reģistra 195. folijā
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
4. februāra lēmuma pamata ie-
vests šāds ieraksts:

Saskaņā ar šīs akciju sabied-
rības 1937. g. 13. janvāra val-
des sēdes protokolu un noraksta
iesniegto pilnvaru, līdzšinējais
pilnvarotais Alfrēds Plakans ie-
celts par prokūristu ar speciālu
uzdevumu pārzināt noguldījumu
un tekošu rēķinu daļu, kasi un
seifus kopā ar vienu valdes lo-
cekli vai direktoru-rīkotāju.

Rīgā, 1937. g. 4. febr. 34447g
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 2. februāra lē-
muma pamata dzēsta tirdznie-
cības reģistra „B" 242. num. ie-
rakstītā firma «llgeciema alus
darītavas, akciju sabiedrība"
(Rīgā, Daugavgrīvas iela 34)
saskaņā ar Ministru kabineta
1937. g. 2. februāra lēmumu (sk.
arī Finanču ministrijas 1937. g.
2. februāra rīkoj. «Vaid. Vēstn."
26. num.) 34432g

Rīga, 1937. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B'278. num. ierakstītās
firmas «Latvijas spedicijas ak-
ciju sabiedrība Gerhards un
Hevs" Rīgas nodala (Rīga, L.
Miesnieku iela 1) reģistra folija,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. februāra lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka saskaņā ar
paziņojumu, šī firma likvidējusi
Jlļķu noliktavu Rīgā, Rūpniecī-
bas ielā 32 noliktavā-pagrabā
38, 1936. g. 30. septembrī un no-
liktavā 39/40, 1936. g. 30. okt;

b) ierakstīts, ka šai firmai ir
Rīgā, Eksportostā, 4. nol. sekc.
B II 5. un 6. durvīs spedicijas
preču noliktava;

c) svītroti pilnvarnieki Kurts
Michelsons, Kārlis Doeblers un
Teodors Zintenis viņiem izdoto
pilnvaru dei īguma laika izbeig-
šanās dēļ. 34454g

Rīgā, 1937. g. 3. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka 1934.
gada 15. oktobrī tirdzn. reģistrā
„A" 121. folijā ierakstītā firma
«Judelis Ribniks" izbeigusies
1936. g. 31. dec. un saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša š. g. 4. feb-
ruāra lēmumu reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1937. g. 5. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un pamatojoties uz savu
1937. g. 31. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 8. dec. mi-
rušā Antona Stankeviča nāves,
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn."

Borovajā, 1937. g. 3. februārī.
C. 236/37. 34I94g
Miertiesnesis P. Platauskis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. g. 2. aprilī mirušā Nikolaja
Tribisa ir palicis mantojums
Piedrujas pag. Beresku sādžas
20. viens., un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 100/37. 34180g

Krāslavā, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. janv,
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1937. gada
9. janvārī mirušam Tadeušam
Laganovskim Ludzas apr. Kār-
savas pag. L. Bandarevas ciemā
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 170^37. 34494g

Kārsavā, 1937. g. 30. janv.
Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. janv.
'ēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1935. gada
11. februārī mirušam Stepanam
Sprudzanam Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. Latišu ciemā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Kārsavā. 1937. g. 30. janvārī.
168c/37. 34493g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

izsludina, ka ar viņa 1936. gada
15. dec. likumīgā spēkā stāju-
šos aizmugurisko spriedumu
Minna-Otilija-Marija Būmeiste-
ris, dzīv. Aucē, Kalna ielā 10,
par tirgošanos 1936. g. 20. jūlijā
Ezeres pagasta gada tirgū ar
cilvēku uzturam nederīgām de-
sām pēc Sodu lik. 236. p., 26. p.
sodīta ar Ls 10,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 626. 34490g

Priekule, 1937. g. 4. februārī.
Miertiesnesis E. H ū n s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
gada 16. augustā mirušā Donata
Prikula mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 175/37. 34492g

Preiļos, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Vilenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1925. g.
17. martā mirušā Ivana (Jāņa)
Klina Rēzeknes apr. Viļēnu pa-
gastā atstāto mantojumu pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 71. 33962g

Viļēnos, 1937. g. 30. janvārī.

Miertiesnesis H. P i e t i n š

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1927. g.
24. jūnijā mirušās Tereses
Upiniks Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pagastā atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 76. 33960g

Viļēnos, 1937. g. 30. janvārī.

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1928. g.
25. augustā mirušās Katras
Upiniks Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā atstāto manto-
jumu, pieteikt tās Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 77. 33965g

Viļēnos, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis H. Pietiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1931. g.
19. janvārī mirušā Michaila
Rutnjanceva Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pagastā atstāto mantoju-
mu, pieteikt tās Viļēnu iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 88. 33968g

Viļēnos, Ī937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis H. Pietiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1934. g.
17. augustā mirušā Zachara
Soboleva Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā atstāto manto-
jumu, pieteikt šīs tiesības Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."
63. 33964g

Viļēnos, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" 320. folijā ierak-
stītās firmas „Z. Rafelsons"
īpašnieks Zamuels-Arons Ra-
felsons mainījis sava uzņēmu-
ma darbības nozari un turp-
māk tā būs tirdzniecība ar ko-
lonial- un tabakas precēm; par
ruinēto saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša š. g. 4. febr. lēmumu
atzīmēts reģistrā. 34484g

Daugavpilī, 1937. g. 5. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. .1. Erdmanis.

Sekretāra n. i. E. Kaneo s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 146044.-. p.
un Viet. Civillik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1937. g. 4. febr.
lēmumu, izsludina par anullētu
;<n nederīgu pilnvaru, ko Meta

Anders izdevusi Annai Nels-
bachs un ko apliecinājis Rīgas
notārs Līvens 1931. g.
L. 270. 34488g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un pamatojoties uz savu
1937. g. 31. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 1. aprilī
mirušā Spiridona Liņova nāves.
Rēzeknes apr Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to

būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritibas 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
, Vaid. Vēstn."

Borovajā, 1937. g. 3. februārī.
C. 231/37. 34196g
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un pamatojoties uz savu
1937. g. 31. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1924. g. 28. janv.
mirušās Paulīnas Donata m.
Kozlovskis, Rēzeknes apr. An-
drupenes pagastā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vestu." C. 237/37. 34195g

Borovajā, 1937. g. 3. februārī.
Miertiesnesis P. P 1a t a u s k i s.

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas

2. iec. tiesu izpildītāja Aleksandra
Grīnfelda sludinājums, kas ievie-
tots „Vald. Vēstn." 1937. g.
23. num. 10. Ipp. 2. slejā, par
Pētefa Aizpurieša nekustamas
mantas pārdošanu, jāizlabo tā-
dējādi, ka nek. mantu pārdos
valsts prasības Ls 10.850,—
naudas soda piedziņai un ne
Ls 10.550,— kā tas nepareizi
iespiests. 32965

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3. 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 16. februārī, pīkst.
11, Rīgā, Parkaielā J* 1, 6. dz..
pārdos 2. izsole Malkas Stein-
golds tāfelklavieres un mēbeles,
novērtētas par Ls 320,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 28. janvārī.
L. 1225/36. 3474 Ir
Tiesu izpild. I. Pē'terson s.

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām darba grā-
matiņas: 1) L 47880/140. ko šī
pag. valde 1933. g. 10. apr. iz-
devusi Antoniņai Buza, un 2) Z
.Ne 11775/70. ko Salienas pag.
valde 1932. g. 16. jūnijā izdevusi
Antonam Dauberiram. 34508r

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alvīnes Km'lovs prasības
Ls 2500,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 11. septembri,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Vija Rozentelda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Pabažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5883. num. un sastāv
no Pabažu muižas atd. Kanču
22. mājām, 83,15 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8750,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5420,—; 34752

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 875,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 8. februārī.
Tiesu izoild. T. L a n i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Jāņa Markeviča Ls 2552,71
un A/S «Latvijas kreditbankas"
Ls 87,— prasību ar proc. un iz-
dev. piedziņai 1937. g. 11. sep-
tembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē An-
dreja Rungaiņa, Trīties Bal-
cers, dzini. Rungainis, un Emī-
lijas Tomsons, dzim. Rungai-
nis, nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas apr. Slokas pag.
Antiņciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5283. num. un
sastāv no Slokas muižas atd.
Antiņu A 104. māju 3/t domā-
tām daļām. Nekustamās man-
tas pilnā sastāvā platība 9,80
deset. ar ēkām;

2) nekustamās mantas pilna
sastāvā izsoles vērtība —
Ls 1601,—;

3) tai hipotēku paradu nav,
bet uz Andreja Rungaiņa do-
māto daļu nekust, mantā ievesta
nodrošināšanas atzīme par
Ls 2526,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,07un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiet
sas 3. civīlnod. kancleja. 3474Ž

Rīgā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. J. L a p iņ §.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. g. 16. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18, dz. 11
pārdos 2. izsolē mir. Jāņa Aus-
berga atstātas mantas: grāma-
tas, drēbes, mēbeles u. c, no-
vērtētus par Ls 472,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34756

Rīgā, 1937. g. 30. janvāri.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1924.
gada 12. dec. mirušā Ādama
Minga mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 174. 34491g

Preiļos, 1937. g. 30. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i 0 š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Simona Chaita prasības
Ls 50,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 11. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Pētera Lēģera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Suntažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11138. num. un sastāv
no Suntažu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Cirtumi 114-F",
23,64 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 715,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2.300,—; 34753

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 71,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlncdaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 9. februāri.
Tiesu izpild. J. Lapamš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
j u m s (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valts zemesbankas un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodalu
prasību piedziņai 1937. gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Teodora Jezupa d. Baikov-
ska, Pāvela Pētera d. un Mal-
vīnes Pāvela m. un Agafijas
Nikolaja m. Baikovsku nekusta-
mo mantu pilna sastāva, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18792. num. un sastāv
no Šikuckije sādžas zemes
6. viens., 17,402 ha platībā.
Valsts zemes bankas piedziņas
atsaukšanas gadījumā pārdos
vienīgi Teodora un Pāvila Bai-
kovsku tiesībash. d. no minē-
tās nekust, mantas Latvijas
bankas prasības piedziņai;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2954,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1960,71 ar proc. Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 295,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. februārī.
170/37. 34541 g

Tiesu izpild. K. Projums,

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs pref. 1934. g. 20. sept.
Fndricham Volbergam izdoto
sporta šķiras auto vadīšanas
10471. apliecību. 3442Ir

rtUJi3Jll3

Liepājas pref. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 25916. -aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1929. g. 4. jūnijā izdevis
Joselim - Jāzepam Šapiro. dzim.
1897. g., par nederīgumu kara
dienestam. 34504r

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kancleja Liepājā,
Tiesas iela 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1837. ;g. 3. sep-
tembrī, pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Nikolajam Brik-
manim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķa, Gro-
biņas pag. «Griznpes 94.F un
Fa" mājas, ar hip. 9603-11. reģ.
num. pilnā sastāvā un 18,13 ha
platībā;

2) šās nekastamās .mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta nar Ls 3250,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5200,— Valsts zemes bankai.
Ls 7000,— Alfrēdam Atmatām
un Ls 25,65 Olgai - Annai Br'ik-
manis;

5) solīt, jāieimaiksā Ls 325 ,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 8. februārī.
-Ns 125. 34677r

Tiesu izpildītājs A. M e i k e,

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
j u _m s (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civilproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo
ka:

1) Valsts zemes bank. un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedziņai 1937. gada
28. augusta, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Pētersona ne-
kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Ludzas apr. Šķau-
nes pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8569. num. un
sastāv no diviem zemes gab.
38 F, 38 Fa, ar nosaukumu
«Kalnciemi" (atdalīti no Land-
skoronas muižas 400. folijas),
15,48 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2610,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2514,21 ar proc. Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 261,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
rnantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgajbaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. februārī.
L. 351/37. 34S43g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bank. un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedziņai 1937. gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alekseja Jāņa d., Marijas
Jāņa m. un mirušas Gelenas
Miķeļa m. Skaistu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Pasienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17600. num. un sastāv no Rja-
bovas sādžas zemes 20. viens.,
4,049 ha platībā. Zemes bankas
piedziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Alekseja
Skaista tiesības ?'/-. d. nekust,
manta, Latvijas bankas prasī-
bas piedziņai;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 808,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 429,75 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,80 un
jauzrada_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
rnantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. februārī.
L. 180. 34545g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes rec tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1.283.—1290. ,p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības piedziņai 1937. g.
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils .apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Staņislava Pāvela d. Krav-
eenko nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16574.
nu.m. un sastāv no Gubiņas sā-
džas 14. viensētas, 7,038 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1485,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai
un Ls 3Ū00,— Klementinei Pā-
vela m. Kravčenko.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 148,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. februārī.
L. 96/37. 34542g

Tiesu iznild. K. Prniiims.

r *

"Citu iestāžu
sludinājumi.

< ļ...

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. februārī, pīkst. 12,
Rīga, Aizsargu iela 6, 35. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Elizes
Trembackis mēbeles, novērtē-
tas par Ls 500,—, viņas vīra
Jēkaba - Morducha Trembacka
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 9. febr. 34742r
Tiesu izpild. A. Lavrovskis.

Iftrupe.
(īlīģas muitnīca

1937. g. 8. martā, pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras preces un
alkoholiskus dzērienus. 34579

Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšnieka v.
K. Rubis.

Nodaļas pārziņa v. Vflemsons.

I Cēsu kājnieku pults
Rīga, Pernavas iela 19 (ieeja no
Rūdolfa ielas) 1937. g. 22. febr.,
pīkst. 12, pārdos jaukta vairāk-
solīšanā

izbrāķētas valsts mantas:
vilnas lupatas 1210 kg, kokvil-
nas lupatas 148 kg, dažādas lu-
patas 174 kg, kažoku lupatas
9 kg, vecu ādu 1090 kg, vecus
striķus 32 kg, skārda lauzumu
40,7 kg, dzelzs lauzumu 51 kg,
tērauda lauzumu 14,2 kg, čuguna
lauzumu 10 kg' un ādas lupatas
17 kg

Izsole pārdodamas mantas
apskatāmas izsoles dienā no
pīkst. 9_ līdz pīkst 12. Rakstiski
piedāvājumi, uzrādot cenu un
apmaksāti ar Ls 2,— zīmogno-
devu, jāiesniedz pulka saimnie-
cības daļai līdz 22. februārim,
pīkst. 12. 34754g

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2040. Lāčplēša kara ordeņa
apliecību, kas izdota 1927. gada
11. novembrī ar 4290. num. šī
ordeņa kavalierim bij. 3. atse-
višķā studentu bataljona atv.
kareivim Jānim Kapteinim.

K/k. «Virsaitis" komand. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
2883. termiņa apliecību ieejai
Liepājas kara ostā, ko Liepā-
jas pils. komandants izdevis
Veltai Lapiņš. 34420r

Nozaudēta un skaitās nede-
rīga Vācijas ārzemju pase 37,
ko Vācijas sūtniecība Rīgā,
1933. g. 11. janvārī, izdevusi
Dorotheai - Elizabetei - Vilmai
Hebestreits. 34747r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R JSfa 130347/132327, kas
1932. g. 28. jūlijā izdota Arvī-
nam Krauklim; 2) R Nj 95228/
94856, 1932. g. 28. jūnijā Volde-
māram Rubenim; 3) R ,M> 3086/
45812, 1932. g. 14. iunijā Vikto-
ram Grīvām; 4) R JVe 73850/
91882, 1932. gada 25. jūnijā
Jānim - Edvardam Zazītim;
5) R .No 68098/79117, 1932. gada
17. jūnija Albertam Peterso-
nam; 6) R JVš 135172/137305,
1932. g. 23. aug. Annai Ranka;
7) R J* 89106/109119, 1932. g.
27. jūnija Adelinei Apse (Apse),
dz. Maurušats; 8) R JMu 21993/
21766, 1932. g. 7. jūnijā Ābra-
mam - Izākam Krigerarn; 9) R
JSIb 170962/171207, ko Soc. apg.
nod. 1934. g. 23. oktobrī izde-
vusi Melitai - Paulinei - Elinorai
Hāze, dzim. Treijs: 10) R
.Ne 170040/162883, ko šī valde
1934. g. 4. oktobrī izdevusi Oto
Botvam; 11) R .Ne 192764/
193366, 1936. g. 23. maijā Vero-
nikai Šreibers, dz. Judmeričs;
12) darba 96. grāmatiņu, ko Al-
sviķu pag. valde 1932. g. izde-
vusi Ernestam - Eduardam Po-
lietim - Smētelim; 13) 77010/
3366, ko Rīgas Jūrmalas pils.
valde 1932. g. 11. jūlijā izde-
vusi Emilijai Slonis, un 14) V
J* 50493/316, ko Strenču pils.
valde 1932. g. 15. jūnija izdevusi
Hermanim Tilcenam. 34252r

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nozaudētiem auto
skārda braukšanas 5926./36V37.
numurus, izdotus Eduardam
Villām. 34506r

Praulienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MV .M> 021853/653, ko šī pag.
valde 1928. g. _ 19. apr. izdevusi
Arvīdam Mazūram. 34244r

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 196160/195707, ko
1936.. g. 24. augusta Rīgas pils.
aizgad. valde izdevusi Richar-
dam K1avam. 34247r

Stalbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL ,M> 017515/
515, ko šī pag. valde 1930. g.
22. nov. izdevusi Annai - Au-
gustīnei Rostoks. 34209r

Viļakas pag. valde atsauc
,Vald. Vēstn." 1937. g. _ 16. num.
ievietoto savu sludinājumu, jo
34605/2145. zirga pase, ko šī
pag. valde 1930. g. 23. maijā iz-
devusi Kristīnei Cunskis, at-
rasta. 34210r

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 194. la-
bības grāmatiņu, kas 1936. gadā
izdota Vilibertam Biernim „Pe-
lēs". 34243r

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nozaudētu ,.Brovning" sist.
6,35. kal. 678289. revolveri, kas
piederējis Jānim Bluķim, Jaun-
raunas pag. „Baižēnos". 34505r

Atradējam revolveris jāno-
dod policijā.

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
giem motocikla braukšanas
3429. numurus, ko nozaudējis
Baltinavas ciemā dzīv. Jēkabs
Sneers. 34507r

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gam: 1) Eduardam Meža-Leo-
nam Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. 20. okt. izdoto karakl.
21260. apliecību; 2) Augšpils
pag. valdes Dartei Niedra, dz.
Pankratjevs, 1928. g. 20. aprilī
izdoto Latv. iekšz. pasi ser. KT
016097/2096, un atsauc savu
„Vald. Vēstn." 1936. g. 292. num.
ievietoto sludinājumu par Ste-
pānam Agafanovam 7. Siguldas
kāj. pulka komand. 1929. gada
27. maija izdoto karaklausības
5769. apl., un 1936. g. 246. num.
ievietoto sludinājumu par janim
Kindzulim Dricēnu pag. valdes
1935. g. 3. maijā izdotās Latv.
iekšz. pases ser. JK 016812/3511
nozaudēšanu, jo šie dokumenti
atrasti. 34304g

| l*a&. VctlUC 1Z.MUU1U<1

par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. JK
M> 000994/7390, kas 1935. gada
25. februāri izdota Aleksandram
Afanasjevam, un 2) ser. KZ
JSTo 007881/4680, kas 1928. gada
30. jūlija izdota Vladimiram
Tichomirovam; 3) 983. linu no-
dos, apliecību, kas 1936. gada
4. decembrī izdota Vasilijam
Feodorovam: 4) 194. labības
grāmatiņu, kas 1936. g. izdota
Annai Rukovišņikovai; 5) 1308/
508. zirga pasi, kas 1926. gada
28. janvārī izdota Michailam
Pušpuram, un 6) Jāņa Trofimo-
va dūka, apm. 7 g. veca, 147 cm
augsta, ar krēpēm uz kreiso pu-
si, zirga pasi. Kāda iestāde šo
pasi izdevusi, tagadējais zirga
īpašnieks nezina, jo zirgu pircis
no nepazīstamas personas. Ja
1 mēneša laikā netiks celti ie-
bildumi, pagasta valde izdos
jaunu zirga pasi tagadējam
zirga īpašniekam. 34245r

l>aiādi
sludinājumi.

li- iii ?

Jūlija Deringa konkursa piln-
varnieks un likvidators zvēr.
adv. A. Libinsons sasauc

KREDITORU SAPULCI
1937. g. 19. februārī, pīkst. 19,
Rīga, L. Smilšu iela 18, !. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa pilnvarnieka ziņo-

jums un kases aprēķins;
2) konkursa pilnvarnieka atal-

gojums;
3) naudas izmaksa kreditoriem:
4) konkursa likvidācijas izbeig-

šana. 34710r
Zvēr, adv. A. Libinsons.

Maksātnespējīgā parādnieka:
Jāņa Auziņa

KREDITORU 3. SAPULCE
notiks šī gada 24. februārī,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas,
telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana, un
7) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1937 g. 8. februārī.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. pal. Ad. Ozoliņš.

Oliā Vidzemes saiislarni
iieliieola

sasauc

it.viii sapulci
1937. g. 26. februārī,, pīkst. 18,
Rīga, Rīgas latviešu Biedrība »
Merķela ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) ziņojums par kredītbiedrības

darbību un 1936. gada pār-
skata pieņemšana;

3) pejņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Pie ieejas sapulcē
biedriem jāuzrāda biedra zīme..

Otrā Vidzemes Savstarpīgā
34569g Kredītbiedrība.

Tirdznlec. un rūpniecības
akc. sab.

JL JEDVABNIKS"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

Kfirtējintipiilci
1937. g. 10. martā, pīkst. 17, val-
des telpas Rīga, Z. Meierovicat
bulv. 18, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums,,

1936. darbības gada bilan-
ces, pejņas un zaudējumu
konta un norēķinu izskatī-
šana un apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revļzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
34708g Valde._

Maksātnespējīgas parādnieces
tirdzniecībā akc. sab.

„PALLAD1UM FILM"
konkursa valde

atklāj savu darbību.
Viņas sēdeklis Rīgā, L. Smilšu
ielā 18, 1. dz. Darba laiks —
darbdienas no pīkst. 17—18.

34709r Konkursa valde.

Skultes lauksaimniecības biedrības
likvidācijas valde, uz Latvijas
lauksaimniecības kameras 1°36.
gada 30. nov. 52984. rīkojuma
pamata uzsāk likvidāciju ar š. g.
11. februāri un kustamas un ne-
kustamas mantas pārdošanu
kreditoru prasību apmierināša-
nai likvidācijas valde uzaicina
kreditorus pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.** Pec ter-
miņa notecēšanas nekādas pra-
sības netiks ievērotas. Pie pie-
teikšanās jāuzrāda vajadzīgie
dokumenti. 34757g

Likvidācijas valde.

Risas pils. Uzņēmumu valde
izdod valstis/kā sacensībā

23.450 tek. m auostspīeiliena Keia uzmavu tauruļu
piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā.'

Piedāvājumi iesniedzami turpat 2. istabā līdz š. g. 2. martam,
pīkst. 11. L 5719 34570

Posto oo telegrāfa departaments
iegādās š. g. 23. februārī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā
5 autobusa, šasijas.

Drošības nauda 10 proc. no piedāvājuma vērtības jāiemaksā
piedāvājumu iesniedzot. L 5733

Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē 58. istabā. 34573

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu dlrekcīīa
izsludina

vatzstisfoas sacensības:
1937. g. 19. februārī 1) dažādu medikamentu piegādei;

2) 1347 gab. dažādu brezenta mēteļu šūšanas
darbiem.

1937. g. 23. februārī 1) 15.000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādei;
2) 13.000 kg apaļā vara piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas 103. istabā. L 5724 34571

Jēkabpils pilsētas valdes kancleja,
1937. g. 22. februārī, pīkst. 12,

pārdos vairāftolīšanā
sirišfs lanksainierin juntainto".
apm .37,16 ha koppi. ar visām saimniecības ēkām.

Solīšana sāksies no Ls 12,000,— pie kam nosolītā summa
jānomaksā vienā maksājumā. Izsolē iemaksājama 10% drošības
nauda. Tuvākās ziņas valdes kancleja, darba laikā. L5730 34574

Šoseju od zemes ceļu departamenla IZ. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 15. februārī, pīkst. 11,

izdos ranstistkā sacensībā
*jr?anfzu pārceltuves pār Ventu,

uz Ranķu-Niedras-Airītes stacijas 2. šķ. ceļa, Raņķu pagastā, eks-
pluatēšanas tiesības uz laīku no 1937.' g. 23. apriļa līdz 1939. g.
1. janvārim.' Nodrošinājums Ls 20,—. Tuvākas zinas rajona
kancleiā. parastā darba laikā. L 5728 ' 3457?

Baldones virsmežniecība
1937. g. 17. martā, pīkst. 12, virsmežn. kancleja, izdos mutiskā izsolē

zvejas tiesības
„Lejas" ezerā, kas atrodas Daugmalas novada 26. kvartālā, uz
6 gadiem.

Solīšana sāksies no Ls 50,—.
Drošības nauda jāiemaksā izsoles komisijai gada nomas

naudas apmērā un pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 100% no
summas, par kuru ezers nosolīts.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināto vienību noņemt no
izsoles.

Tuvākas ziņas izsniedz un ar nomas nosacījumiem var iepa-
zīties Baldones virsmežniecības kancleja. 34751

Baldones virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 33 10.02.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Pārgrozījums karaspēka amatu sarakstā.�鄿鸛磶鸛탳鸛ᣴ鸛���������漾
	Valdības darbība�ࠀ℀ആ䀄䔇샏ᬜȀ�
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi����������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	RĪGA.���6‸
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


